
/ 

(  

\ 
PREFEITURA MUNICIPAL DE PEDRA BRANCA 

PEDRA BRANCA-CE 

PROPOSTAS DO PROCESSO 

PREGÃO ELETRÔNICO N° 011/2021 -PE 
Processo Administrativo N° 065/2021 

Tipo: REGISTRO DE PREÇO 
PREGOEIRO: VIRGILIO BERNARDO FERREIRA DE SOUSA 

Data de Publicação: 01/10/2021 12:25:23 

LOTE 1 
Item: 1 Quant.: 30 Unidade: UND Vai. Ref.: 3.307,20 

Descrição: CAIXA D'ÁGUA POLIETILENO COM CAPACIDADE PARA 5000 LITROS. Especificação do produto: 
material: plástico reforçado em polietileno; cor: azul; formato: redonda; capacidade: 5.000 litros; altura com tampa: 

5cm; diâmetro com tampa: 2,25cm; diâmetro da base: 1,92cm; dimensões: altura: 1,75m-, comprimento: 2,25m; 
lgura: 2,25m; peso: 75kg 

Autor Marca/Modelo Valor 

DANIEL GOMES FELIPE ME BAKOF / BAKOF 3.307,20 

FERNANDES ATACAREJO LTDA FORTLEV / POLIETILENO 50001- 3,307,20 

FORTLEV INDUSTRIA E COMERCIO DE FORTLEV / CAIXA ABERTA EM POLIETILENO 2.959,74 
PLASTICOS LTDA 

SAMPLA COMERCIO E SERVICOS FORTLEV 3.307,20 

DIPAR FERRAGENS EIRELI BAKOF / BAKOF 3,30720 

DOCUMENTOS ANEXADOS 

1 de 5 



PREFEITURA MUNICIPAL DE PEDRA BRANCA 
PEDRA BRANCA-CE 

ME 
Documento: 

blob.core.windows. 

Documento: 

blob.core.windows. 

Documento: 

blob.core.windows. 

Documento: 

blob.core.windows. 

Documento: 

blob.core.windows. 

Documento: 

blob.core.windows. 

Documento: 

blob.core.windows. 

Documento: 

.blob.core.windows. 

Documento: 

.blob.core.windows. 

Documento: 

.blob.core.windows. 

Documento: 

.blob.core.windows. 

Documento: 

.blob.core.windows 

Documento: 

.blob.core.windows 

Documento: 

DANIEL GOMES FELIPE 
Horário: 14/10/2021 15:05 

Endereço: http://lanceeletronico. 

Horário:  14/10/2021 15:05 

Endereço: http://lanceeletronico. 

Horário:  14/10/2021 15:05 

Endereço: http://lanceetetronico. 

Horário:  14/1012021 15:05 

Endereço: http://Ianceeletronico. 

Horário:  14/10/2021 15:05 

Endereço: http://lanceeletronico. 

l-i,Srário: 14/10/2021 15:05 

ereço: http://Ianceeletronico. 

Horário:  14/10/2021 15:05 

Endereço: http://lanceeletronico. 

Horário:  14/10/2021 15:05 

Endereço: http://lan  ceei etronico 

Horário: 14/10/2021 15:05 

Endereço: http://Ianceeletronico  

Horário: 14/10/2021 15:05 

Endereço: http://Ianceeletronico  

Horário: 14/10/2021 15:05 

Endereço: http://Ianceeletronico  

Horário: 14/10/2021 15:05 

Endereço: http://lanceeletronico  

Horário: 14/10/2021 15:05 

Endereço: http://Ianceeletronico  

trio: 14/10/2021 15:05  

Atestado de Capacidade Técnica 

net/participantdocuments/7db448819d8445598f37d3182c36ef34.zip 

Ato Constitutivo (Estatuto ou Contrato Social) 

net/participantdocuments/47753b0efbcb4c77b3916452647526d2.zip 

Balanço Patrimonial e Demonstrações Contábeis 

net/participantdocuments/8d08e5cf3c1f457bb73bc84edfc2ea30.zip 

Cadastro de CNPJ 

net/participantdocuments/726b993af254484ebe6832c510d3e979.pdf 

Cédula de identidade e CPF dos sócios 

net/participantdocuments/b5c18d7d821 c4608a64d84413fc51947.pdf 

Certidão conjunta de débitos relativos a Tributos Federais 

net/participantdocuments/56ff7f3003f6476e86d38cce36421 1 14.pdf 

Certidão de regularidade de débito com a Fazenda Estadual 

net/participantdocuments/b2c1 d1813f3647f89d5bc7c150c07784.pdf 

Certidão de regularidade de débito com a Fazenda Municipal 

net/participantdocuments17b5512edc45a4965a6fad928b68a285f.pdf 

Certidão de regularidade débito para com o Fundo de Garantia por Tempo de Serviço (FGTS) 

net/participantdocuments/5ce69c8e17f2426cb75ea53958a59f19.pdf 

Certidão Negativa de Débitos Trabalhistas (CNTD) 

net/participantdocuments/56cec33f0d9e44c7ad5dc8a2ca701864.pdf 

Certidão Negativa de Falência ou Concordata 

net/participantdocuments/5e988938ec4641409f43fd95dcaa90fa.pdf 

Comprovação de enquadramento em ME/EPP 

.net/participantdocuments/4ef63a00d83248f0b476612dd0be40ea.pdf 

Declaração de cumprimento dos requisitos de Habilitação 

.netlparticipantdocuments/f8702a7059e34e1f805075b7c2a51 ai 3.pdf 

Declaração de enquadramento no regime de tributação de ME/EPP 

Endereço: http://lanceeletronico.blob.core.windows.net/participantdocuments/32112cd66ce24710a2ec15a31  2ac9aee.pdf 

Horário: 14/10/2021 15:05 Documento: Declaração de inexistência de fatos impeditivos ou supervenientes 

Endereço: 

Horário: 14/10/2021 15:05 Documento: Declaração de não utilização de mão de obra infantil 

Endereço: 

Horário: 14/10/2021 15:05 Documento: Outros documentos 

Endereço: 

Horário: 14/10/2021 15:05 Documento: Proposta em papel timbrado, assinada e com CNPJ 

Endereço: 

Horário: 14/10/2021 15:05 Documento: Prova de Inscrição Estadual 

Endereço: 

2de5 



 

PREFEITURA MUNICIPAL DE PEDRA BRANCA 
PEDRA BRANCA-CE 

FERNANDES ATACAREJO LTDA 
Horário: 14/10/2021 15:22 Documento: Atestado de Capacidade Técnica 

Endereço: 

Horário: 14/10/2021 15:22 Documento: Ato Constitutivo (Estatuto ou Contrato Social) 

Endereço: http://lanceeIetronicoblob.core.windows.neUparticipantdocuments/41417f12ec2a4950b1  a80dadf5122726.pdf 

Horário: 14/10/2021 15:22 Documento: Balanço Patrimonial e Demonstrações Contábeis 

Endereço: 

Horário: 14/1012021 15:22 Documento: Cadastro de CNPJ 

Endereço: http://lanceeletronico.blob.core.windows.net/participantdocuments/21  15bdc8bba149379a5d41a150e87841.pdf 

Horário: 14/10/2021 15:22 Documento: Cédula de identidade e CPF dos sócios 

Endereço: 

I-'-rário: 14/10/2021 15:22 Documento: Certidão conjunta de débitos relativos a Tributos Federais 

aereço: 

Horário: 14/10/2021 15:22 Documento: Certidão de regularidade de débito com a Fazenda Estadual 

Endereço: http://lanceeletronico.blob.core.windows.net/participantdocuments/2a54b5bbaa3e44ed9db154861  d980a1f.pdf 

Horário: 14/10/2021 15:22 Documento: Certidão de regularidade de débito com a Fazenda Municipal 

Endereço: 

Horário: 14/10/2021 15:22 Documento: Certidão de regularidade débito para com o Fundo de Garantia por Tempo de Serviço (FGTS) 

Endereço: http://lan  ceei etronico.blob. core.windows.netlparticipantdocuments/da53f8513e294f548e712aed75e8c271.pdf 

Horário: 14/10/2021 15:22 Documento: Certidão Negativa de Débitos Trabalhistas (CNTD) 

Endereço: http://lanceeletronico.blob .core.windows.net/participantdocuments/3c5afedeb8e4425aa4daae936cd57742.pdf  

Horário: 14/10/2021 15:22 Documento: Certidão Negativa de Falência ou Concordata 

Endereço: http://lanceeletronico.blob. core.windows.net1participantdocuments1dd677affe0ab4efebafb0a64d24291  bl.pdf 

Horário: 14/10/2021 15:22 Documento: Comprovação de enquadramento em ME/EPP 

Endereço: http://lanceeletronico.blob .core.windows.net/participantdocuments/26973f0ef5eb42fe8068baa0c77ce15c.pdf  

Horário: 14/10/2021 15:22 Documento: Declaração de cumprimento dos requisitos de Habilitação 

Endereço: http://lanceeletronico.blob .core.windows.netlparticipantdocuments/1  c3417e146324246839ae8e0cb574749.pdf 

ano: 14/10/2021 15:22 Documento: Declaração de enquadramento no regime de tributação de ME/EPP 

Endereço: http://lanceeletronico.blob.core.windows.net/participantdocumentsf34ül  afb282374a379b591 b02837d71 e7.pdf 

Horário: 14/10/2021 15:22 Documento: Declaração de inexistência de fatos impeditivos ou supervenientes 

Endereço: 

Horário: 14/10/2021 15:22 Documento: Declaração de não utilização de mão de obra infantil 

Endereço: 

Horário: 14/10/2021 15:22 Documento: Outros documentos 

Endereço: http://lanceeletronico.blob.core.windows.netlparticipantdocuments/6dd663f5d30c47668cb87b4121  d15902.pdf 

Horário: 14/10/2021 15:22 Documento: Proposta em papel timbrado, assinada e com CNPJ 

Endereço: http://lanceeletronico.blob.core.windows.netlparticipantdocuments/9022d324bb404d7e91  eb60b9a736fafd.pdf 

Horário: 14/10/2021 15:22 Documento: Prova de Inscrição Estadual 

Endereço: 

k-- - 

1 

 

    

3 de 5 



Pá- 

CP.L) 
1 

Horário: 14/10/2021 17:44 

Endereço: http://lanceeletronico.blob  

Horário: 14/10/2021 17:44 

Endereço: http:/Ilanceeletronico.blob. 

Horário: 14/10/2021 17:44 

Endereço: http://lanceeletronico.blob  

Horário: 14/10/2021 17:44 

Endereço: http:/Ilanceelefronicoblob. 

Horário: 14/10/2021 17:44 

Endereço: http://lanceeletronico.blob  

Horário: 14/10/2021 17:44 

Endereço: http://lanceeletronico.blob  

Horário: 14/10/2021 17:44 

Endereço: http://lanceeletronico.blob  

.core.windows.net/participantdocuments/e1ff7bd5d4674c5d83dbce25655c27c2.pdf 

Documento: Certidão Negativa de Débitos Trabalhistas (CNTD) 

core.windows.net/participantdocuments/f06dae7fdd124a80a62c9295c43d9ccb.pdf  

Documento: Certidão Negativa de Falência ou Concordata 

.core.windows.netiparticipantdocuments/8b39f1698a174b20a08aade946c89935.pdf 

Documento: Comprovação de enquadramento em ME/EPP 

core.windows.netiparticipantdocuments/6f82b1 a26e31408ca0c76b2e02900573.pdf 

Documento: Declaração de cumprimento dos requisitos de Habilitação 

.core.windows.netiparticipantdocuments/bc02a6cf52a5441 c9f18336002ebe33d.zip 

Documento: Proposta em papel timbrado, assinada e com CNPJ 

.core.windows.net/participantdocuments/c22debdae0914d398a17c64e3348eb0e.pdf 

Documento: Prova de Inscrição Estadual 

.core.windows.net/participantdocuments/543e525accd4486fa7b9d1 d3fd4c15cc.pdf 

Documento: Certidão de regularidade débito para com o Fundo de Garantia por Tempo de Serviço (FGTS) 

4 de 5 

PREFEITURA MUNICIPAL DE PEDRA BRANCA 
PEDRA BRANCA-CE 

SAMPLA COMERCIO E SERVICOS 

Horário: 14/10/2021 15:19 Documento: Atestado de Capacidade Técnica 

Endereço: 

Horário: 14/10/2021 15:19 Documento: Ato Constitutivo (Estatuto ou Contrato Social) 

Endereço: 

Horário: 14/10/2021 15:19 Documento: Cadastro de CNPJ 

Endereço: http://lanceeletronico.blob.core.windows.netiparticipantdocuments/fbf97b758dd44b8da2a1416d1  1fcc974.pdf 

Horário: 14/10/2021 15:19 Documento: Certidão conjunta de débitos relativos a Tributos Federais 

Endereço: 

Horário: 14/10/2021 15:19 Documento: Declaração de cumprimento dos requisitos de Habilitação 

Endereço: http://lanceeletronico.blob.core.windows.net/participantdocuments/270e57281  18a4306bc4a2473da73274d.pdf 

J-J-ráno: 14/10/2021 15:19 Documento: Proposta em papel timbrado, assinada e com CNPJ 

ereço: http://Ianceeletronico.blob.core.windows.net/participantdocuments/e0bd8cd27ea849bda5428i21  c691 c252.pdf 

DIPAR FERRAGENS EIRELI 
Horário: 14/10/2021 17:44 Documento: Atestado de Capacidade Técnica 

Endereço: http://lanceeletronico .blob.core.windowsnetlpartícipantdocuments/54a0591  d73a74b0bbbd8ade1fb2cd970.pdf 

Horário: 14/10/2021 17:44 Documento: Ato Constitutivo (Estatuto ou Contrato Social) 

Endereço: http://lanceeletronico .blob.core.windows.net/participantdocurnents/e503c2f1699d408ea55378055c4477ed.pcif  

Horário: 14/10/2021 17:44 Documento: Balanço Patrimonial e Demonstrações Contábeis 

Endereço: http://lanceeletronico .blob.core.windows.net/participantdocuments/140e67b2b1814528af3f04be854d65i  1.pdf 

Horário: 14/10/2021 17:44 Documento: Cadastro de CNPJ 

Endereço: http://lan  ceei etronico .blob.core.windows.net/partic1pantdocuments170804e59da104dd8b4cd180b7d2419a4.pdf 

Horário: 14/10/2021 17:44 Documento: Cédula de identidade e CPF dos sócios 

Endereço: http://lariceeletronico. blob.core.windows.netiparticipantdocuments/bd6e21  bcfb3344aa82a2e11 bel 9fb52b.pdf 

Horário: 14/10/2021 17:44 Documento: Certidão conjunta de débitos relativos a Tributos Federais 

Endereço: http://lanceeletronico .blob.core.windows.net/participantdocuments/b27f21e8a84143d494a28f081  c3d7552.pdf 

Horário: 14/10/2021 17:44 Documento: Certidão de regularidade de débito com a Fazenda Estadual 

ereço: http:/Ilanceeletronico .blob.core.windows.netlparticipantdocuments/7821284120ac4f90a2dc4d12bc31 ffod.pdf 

Horário: 14/10/2021 17:44 Documento: Certidão de regularidade de débito com a Fazenda Municipal 

Endereço: 



PREFEITURA MUNICIPAL DE PEDRA BRANCA 
PEDRA BRANCA-CE 

( _s_ 

FORTLEV INDUSTRIA E COMERCIO DE PLÁSTICOS LTDA 
Horário: 14/10/2021 15:19 Documento: Atestado de Capacidade Técnica 

Endereço: http:f/tanceeletronico.blob.core.windows.net/participantdocuments/d25d5cfdc46b41  c592d3df9cd84be497.zip 

Horário: 14/10/2021 15:19 Documento: Ato Constitutivo (Estatuto ou Contrato Social) 

Endereço: http://lanceeletronico.blob.core.windows.net/participantdocumentslb3ü27l  a0b2544bc5a6d1 a1982715fcfb.pdf 

Horário: 14/10/2021 15:19 Documento: Balanço Patrimonial e Demonstrações Contábeis 

Endereço: 

Horário: 14/10/2021 15:19 Documento: Cadastro de CNPJ 

Endereço: 

Horário: 14/10/2021 15:19 Documento: Cédula de identidade e CPF dos sócios 

Endereço: 

-rário: 14/10/2021 15:19 Documento: Certidão conjunta de débitos relativos a Tributos Federais 

.Jereço: 

Horário: 14/10/2021 15:19 Documento: Certidão de regularidade de débito com a Fazenda Estadual 

Endereço: http://lanceeletronico.blob.core.windows.net1participantdocuments14fbd21ee473d48a9a30f8f51  c4661 e62.pdf 

Horário: 14/10/2021 15:19 Documento: Certidão de regularidade de débito com a Fazenda Municipal 

Endereço: http://lanceeletronico.blob.core.windows.netiparticipantdocuments1793a450998324f4c9d291  df952240ac2.pdf 

Horário: 14/10/2021 15:19 Documento: Certidão de regularidade débito para como Fundo de Garantia por Tempo de Serviço (FGTS) 

Endereço: http://lanceeletronico. 

Horário:  14/10/2021 15:19 

Endereço: http://lanceeletronico. 

Horário:  14/10/2021 15:19 

Endereço: http://lanceeletronico. 

Horário:  14/10/2021 15:19 

Endereço: http://lanceeletronico. 

Horário:  14/10/2021 15:19 

Endereço: http://lanceeletronico  

rio: 14/10/2021 15:19 

idereço: http:I/lanceeletronico 

Horário: 14/10/2021 15:19 

Endereço: http://lanceeletronico  

Horário: 14/10/2021 15:19 

Endereço: http://lanceeletronico  

Horário: 14/10/2021 15:19 

Endereço: http://lanceeletronico  

blob.core.windows.net/participantdocuments/2cd6d5e0693d4b2895553deea391361f.pdf  

Documento: Certidão Negativa de Débitos Trabalhistas (CNTD) 

blob.core.windows.net/participantdocuments/728bd877bba34f538063b429d12cd3f5.pdf  

Documento: Certidão Negativa de Falência ou Concordata 

blob.core.windows.net/participantdocuments/c79680b29c62446fa021f313c2efee5a.pdf  

Documento: Declaração de cumprimento dos requisitos de Habilitação 

blob.core.windows.net/participantdocuments/a243a78306344842b7aacdd6a1edf9d0.pdf  

Documento: Declaração de inexistência de fatos impeditivos ou supervenientes 

.blob.core.windows.net/participantdocuments/a0804425d2f94fcd9162ddf041 af7729.pdf 

Documento: Declaração de não utilização de mão de obra infantil 

.blob.core.windows.netlparticipantdocuments/0d90732d27ed4d568ea803b457751 1 ao.pdf 

Documento: Outros documentos 

.blob.core.windows.net/participantdocuments/df2db1 a9e13d43c48120f42b22a23507.pdf 

Documento: Proposta em papel timbrado, assinada e com CNPJ 

.blob.core.windows.netlparticipantdocuments/191 e293e8b2742038de4e668acf453f6.pdf 

Documento: Prova de Inscrição Estadual 

.blob.core.windows.net/participantdocuments/91 f71 84902c2474ca3d89c654de49997.pdf 

ARQUIVOS ANEXADOS À ITENS 

061~- 
5 de 5 


